
第6 7回 サマースクール
保護者の皆さまへ
　平素は、善超寺キッズサンガの活動に
ご理解を賜り、篤く御礼申し上げます。
　岐阜には、子ども向け行事に積極的に
取り組む寺院で組織されている、「少年
連盟」という団体があります。少年連盟
では、「サマースクール」という夏のお
泊まり会を毎年企画しており（今年で
67 年目になります）、今年は久しぶりに
キャンプに出かけます。
　お子さまとご相談のいただき、夏の思
い出にぜひご参加いただけますよう、ご
案内申し上げます。
　なお、参加者は㋐善超寺門徒のお子さ
まやお孫さんであること、または㋑善超
寺の行事に参加したことがあること、㋐
㋑どちらかに該当することが参加資格と
なります。
　また、当日は善超寺若院・若坊守も同
行いたします。

期　日：7月 29日（月）　～　30日（火）
会　場：グリーンプラザ美山
　　　　　山県市片原 180-6　℡0581-55-2615
対　象：小学 1年生～中学 3年生まで
　　　　ただし、
　　　　　㋐善超寺門徒のお子さん・お孫さん等
　　　　　㋑善超寺の行事に参加したことがある子
　　　　㋐または㋑のどちらかに該当するお子さま。
定　員：40名（先着順）
参加費：10,000 円（全食事・保険込み）
　　　　※この事業は連盟や本山から補助金を受けています。
申込み：参加者の保護者様がご記入の上、下記申込書と

参加費を善超寺まで直接お持ちください。
締　切：定員になり次第
集　合：29日 10時 00分受付開始
　　　　本願寺岐阜別院（岐阜市西野町3-1。駐車場有）
解　散：30日 15時 30分（岐阜別院で解散）

10:00

10:30

11:30

12:30

14:00

17:30

20:00

6:30

7:30

9:00

12:00

14:00

15:00

15:30

受付（岐阜別院）

開校式

別院出発

みやま到着・昼食

川遊び

ＢＢＱ

夜のつどい

朝のおまいり

朝　食

ウォークラリー

昼　食

現地出発

閉校式

解　散

29日（月） 30日（火）

【もちもの】〈持ち物には名前を書いてください〉
□お念珠　□せいてん（お経の本）　□コップ（割れにくいもの）　□洗面用具　□筆記用具　□帽子　□雨具（カッパ）　
□着替え　□パジャマ　□保険証（写）　□水着　□濡れても良い履き物（脱げにくいもの）　□水遊び用具（ゴーグル等必
要な方）　□動きやすい服装・運動靴　□入浴用具（バスタオル等）　□朝晩用の長袖　※その他の持ち物については各家
庭でご判断ください。　※持ち物には記名をお願いします。　※携帯ゲーム機等の持参はご遠慮ください。

（主催）浄土真宗本願寺派 岐阜教区少年連盟（担当：稲川慧海）　住所：岐阜市西野町3-1 岐阜別院内　℡：058-262-0231　【緊急連絡先】090-4467-4847（少年連盟事務局携帯）

氏名（ふりがな）

性別・血液型

保護者名

緊急連絡先電話番号

　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　）

　　　男　・　女　　　　　血液型：　　　型

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　小学　・　中学　　　　　　　年

西暦　　　　　　　年　　　　月　　　　日　満　　　　歳

学年

生年月日

住所

備考（アレルギー等）

岐阜教区
少年連盟

キリトリ


